СОВЕТ

МОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.04.2014 года

№ 8-31
О назначении публичных слушаний по проекту решения совета Моховского МО «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Моховского муниципального образования Ершовского района

Саратовской области за 2013 год»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава Моховского муниципального образования, Положением о публичных слушаниях на территории Моховского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в Моховском муниципальном образовании Совет Моховского муниципального образования, РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Моховского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Моховского муниципального образования Ершовского района Саратовской области за 2013 год».
2. Утвердить рабочую группу по подготовке, проведению публичных слушаний и рассмотрению предложений в составе:

Головачев Николай Владимирович – депутат Совета Моховского МО;

Панин Владимир Петрович – депутат Совета Моховского МО;

Березуцкая Наталья Ивановна – депутат Совета Моховского МО;

Истаева АлтынганАдикушевна – главный специалист администрации Моховского муниципального образования, член рабочей группы (по согласованию)

3. Провести публичные слушания 16 мая 2014 года в 10 часов в здании СДК села Моховое.

4. Обнародовать настоящее решение и проект решения « Об утверждении отчета об исполнении бюджета Моховского муниципального образования Ершовского района Саратовской области за 2012 год» и разместить на официальном сайте администрации Моховского муниципального образования в сети Интернет.
Глава Моховского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области

В.В.Солоп